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حال خوب، به همین سادگی
 گاهی می توانیم بــرای خوب کردن حــال افراد، یــک تصویر، یک اتفــاق و یک قصــه را به اشــتراک بگذاریم. در کنــار خبرهای بــدی که این روزها دســت  به 
 دست می شوند، اتفاقات خوب هم کم نیستند؛ فقط کافی است کمی به خویی ها چشم بیندازیم و با نشر آن ها در فضای مجازی حال دل مردم را خوب 

کنیم.  این چند  پست  نمونه ای از اتفاقات خوبی است که نشرشان در فضای مجازی حال خیلی ها را خوب کرد.

نشر خوبی ها

تصاویر و فیلم هایی که در فضای مجازی بازتاب زیادی داشته و می تواند مصداق نشر خوبی ها باشد

دیدن تصاویر شــهدا، به ویژه کودکان جامانده از آن ها، اشــک را مهمان 

چشــمانمان می کنــد. در این میــان، تصویــر یکــی از فرزندان «حســین 

بواس»، شــهید مدافع حــرم به یادماندنی تر اســت. این کــودک در نماز 

جماعــت شــاخه گلــی را به حــاج «قاســم ســلیمانی» می دهد و ایشــان 

نیــز متواضعانــه دســتش را جلــو مــی آورد و گل را در وقت نمــاز از کودک 

می گیرد. این تصویــر هیچ گاه از حافظــه ما پاک نمی شــود؛ تصویری که 

انگار آمده بود عشــق و محبت به شــهادت و مهربانی را به یک بــاره به ما 
نشان دهد و برای همیشه به یادگار بماند.

محبت«حاج قاسم» به کودک سر نماز

 پدری که شغلش رفتگری است، از دخترش درخواســت کرد درباره این 

شــغل با کســی صحبت نکند تــا دوســتان و همکلاســی های دختــر او را 

مســخره نکنند، اما دختر فردای همان روز در محل کار پدر حاضر شــد. 

درحالی که که پــدر جارو به دســت خیابان را تمییز می کرد، پیشــانی پدر 

را بوســید و در مقابل لنــز دوربین گفــت: «پــدرم را خیلی دوســت دارم، 

دســت های او بهشــتی اســت، اگر پدرم نباشــد، امکان زندگی در شــهر 

وجود ندارد». این کار دختر نه تنها در فضای مجازی سر و صدای زیادی 
کرد، بلکه سبب شد تا فرزندان بسیاری قدر زحمات پدر را بدانند.

بوسه ای بر پیشانی پدر

«رســول جعفــری» پاکبــان جــوان اصفهانــی را ایــن روزهــا خیلی هــا 

می شناسند؛ همان پاکبان پاک دستی که  دستبند ١٥ میلیون تومانی را 

در میان زباله ها دید و با کلی پرس وجــو آن را به صاحبش بازگرداند. این 

پاکبان با وجود اینکــه درآمد چندانی نــدارد، با این کار خــود حس خوب 

امانت داری را به همه نشــان داد و وقتــی این کار او در رســانه ها و فضای 

مجازی منتشر شد، حال خیلی ها را خوب کرد و همه به او آفرین گفتند.

پاک دستی یک پاکبان

«قربانعلــی محمــدی» ٨٣ ســاله اســت و ٣٥ ســالی می شــود کــه 

چشمانش را از دســت  داده و مشــکل در ســتون فقرات نیز ایستادن را 

برایش دشــوار کرده است. همســرش «ماه شــرف»  ۳۵ سال است که 

هر روز دســت قربانعلی را می گیــرد و او را بــه پیاده روی می بــرد تا روحیه 

و سلامتی این مرد سالخورده حفظ شــود. تصاویر این زوج کهن سال با 

انتشار در فضای مجازی عشق واقعی را به زوج های جوان نشان داد.

محبت بی دریغ در کهن سالی


